
 

Websites en e-mailadressen lokale media 
 

 
 

Provincie Groningen - huis-aan-huisblad  
De Eemsbode  http://www.eemsbode.nl/ eemsbode@ndcmediagroep.nl 

De Eemslander  http://www.noordpers.nl/p-overzicht.htm eemslander@noordpers.nl 

De Groninger Gezinsbode  http://www.gezinsbode.nl/ gezinsbode@ndcmediagroep.nl 

Het Streekblad  http://www.hetstreekblad.nl/ streekblad@ndcmediagroep.nl 

Noorderkrant  http://www.noorderkrant.nl/ noorderkrant@ndcmediagroep.nl 

De Nieuwsbode  http://www.noordpers.nl/afbeelding/info%20nieuwsbode. nieuwsbode@noordpers.nl     
Ommelander Courant  http://www.noordpers.nl/afbeelding/info%20ommelander. ommelander@noordpers.nl 

Regiokrant Groningen  http://www.regiokrantgroningen.nl/ info@regiokrant.nl 

    

Provincie Friesland - huis-aan-huisblad   

De Balkster Courant  http://www.balkstercourant.nl/ bal@ndcmediagroep.nl 

Bolswards Nieuwsblad  http://www.bolswardsnieuwsblad.nl/ bol@ndcmediagroep.nl 

Drachtster Courant  http://www.drachtstercourant.nl/ redactie.drc@ndcmediagroep.nl 

De Feanster  http://www.defeanster.nl/ redactie@defeanster.com 

Franeker Courant  http://www.franekercourant.nl/ redactie.frc@ndcmediagroep.nl 

Heerenveense Courant  http://www.heerenveensecourant.nl/ hrv@ndcmediagroep.nl 

Huis aan Huis  http://www.dehuisaanhuis.nl/ redactie.huisaanhuis@ndcmediagroep.nl 

Jouster Courant  http://www.joustercourant.nl/ jou@ndcmediagroep.nl 

Kollumer Courant  http://www.kollumercourant.nl/ redactie.kdc@ndcmediagroep.nl 

Nieuwe Dockumer Courant  http://www.nieuwedockumercourant.nl/ redactie.kdc@ndcmediagroep.nl 

Nieuwsblad Noordoost Friesland  http://www.nieuwsbladnof.nl/ redactie.kdc@ndcmediagroep.nl 

Sneeker Nieuwsblad  http://www.sneekernieuwsblad.nl/ redactie@sneekernieuwsblad.nl 

De Woudklank  http://www.dewoudklank.nl/ wou@ndcmediagroep.nl 

Zuid-Friesland  http://www.zuidfriesland.nl/ zfr@ndcmediagroep.nl 

    

Provincie Drenthe - huis-aan-huisblad   

Das Mooi http://www.dasmooi.nl/ dasmooi@ndcmediagroep.nl 

Het Gezinsblad  http://www.hetgezinsblad.nl/ gezinsblad@ndcmediagroep.nl 

Krant van Coevorden  http://www.krantvancoevorden.nl/ krantvancoevorden@ndcmediagroep.nl 

Krant van Hoogeveen  http://www.krantvanhoogeveen.nl/ krantvanhoogeveen@ndcmediagroep.nl 

Krant voor Meppel  http://www.krantvoormeppel.nl/ KrantvoorMeppel@ndcmediagroep.nl 

De Koerier  http://www.dekoerier.nu/ redactie.koerier@ndcmediagroep.nl 



Roder Journaal http://www.roderjournaal.nl/ roderjournaal@ndcmediagroep.nl 

De Zuidenvelder http://www.zuidoosthoeker.nl/ zuidoosthoeker@ndcmediagroep.nl 

   

Provincie Overijssel - huis-aan-huisblad   

Almelo's Weekblad http://www.almeloosweekblad.nl/ almelosweekblad@home.nl 

Deventer Post http://www.deweekkrant.nl/deventer_post deventer.post@whm.wegener.nl 

Handelspost (Groot A'foort, Groot Veluwe) http://www.handelspost.nl/ redactie@handelspost.nl 

Hengelo's Weekblad http://www.deweekkrant.nl/hengelo_s_weekblad redactiehengeloweekblad@whm.wegener.nl 

Huis aan Huis Enschede http://www.deweekkrant.nl/huis_aan_huis_enschede redactiehuisaanhuis@whm.wegener.nl 

De Peperbus http://www.deweekkrant.nl/de_peperbus peperbus@whm.wegener.nl 

De Toren http://www.detoren.net/ redactie@detoren.net 

Weekblad voor Salland http://www.deweekkrant.nl/weekblad_voor_salland  

   

Provincie Flevoland - huis-aan-huisblad   

Almere Vandaag http://www.almerevandaag.nl/ redactie@almerevandaag.nl 

Flevopost http://www.flevopost.nl/ redactie.lelystad@boom.nl 

Krant van Flevoland http://www.krantvanflevoland.nl/ fle@ndcmediagroep.nl 

De Noordoostpolder http://www.denoordoostpolder.nl/ redactie@denoordoostpolder.nl 

Zeewolde Aktueel http://www.zeewolde-actueel.nl/ redactie@zeewolde-actueel.nl 

   

Provincie Gelderland - huis-aan-huisblad   

Apeldoorns Stadsblad http://www.deweekkrant.nl/apeldoorns_stadsblad stadsblad@whm.wegener.nl 

Arnhemse Koerier http://www.deweekkrant.nl/arnhemse_koerier redactie.koerier@whm.wegener.nl 

Oude IJsselstreek Vizier http://www.deweekkrant.nl/oude_ijsselstreek_vizier redactie.oijv@whm.wegener.nl 

Stedendriehoek http://www.stedendriehoek.nl/ redactie@stedendriehoek.net 

Ede Stad http://www.edestad.nl/ ede.stad@bdu.nl 

Veenendaalse Krant http://www.veenendaalsekrant.nl/ veenendalse.krant@bdu.nl 

Hoog en Laag http://www.hoogenlaag.nl/ hoog.en.laag@bdu.nl 

Nieuwsblad De Band http://www.nieuwsbladdeband.nl/ deband@bdu.nl 

Barneveldse Krant http://www.barneveldsekrant.nl/ barneveldsekrant@bdu.nl 

De Puttenaer http://www.deputtenaer.nl/ puttenaer@bdu.nl 

Het Kontakt Veluws Nieuwsblad http://www.hetkontaktveluwsnieuwsblad.nl/ kontaktveluwsnieuwsblad@bdu.nl 

DeStad Nijkerk http://www.destadnijkerk.nl/ stad.nijkerk@bdu.nl 

Veluweland http://www.veluweland.nl/ veluweland@bdu.nl 

StadTiel http://www.stadtiel.nl/ stad.tiel@bdu.nl 

Nieuwsblad Geldermalsen http://www.nieuwsbladgeldermalsen.nl/ nieuwsblad.geldermalsen@bdu.nl 

Culemborgse Courant http://www.culemborgsecourant.nl/ culemborgse.courant@bdu.nl 

Stad Buren http://www.stadburen.nl/ stad.buren@bdu.nl 

Achterhoek Nieuws Aalten http://www.achterhoeknieuwsaalten.nl/ achterhoeknieuws.aa@bdu.nl 

Achterhoek Nieuws Berkelland http://www.achterhoeknieuwsberkelland.nl/ achterhoeknieuws.bl@bdu.nl 

Achterhoek Nieuws Oost Gelre http://www.achterhoeknieuwsoostgelre.nl/ achterhoeknieuws.bl@bdu.nl 

Achterhoek Nieuws Winterswijk http://www.achterhoeknieuwswinterswijk.nl/ achterhoeknieuws.bl@bdu.nl 



Gelderse Post Doetinchem  http://www.geldersepostdoetinchem.nl/ geldersepost.db@bdu.nl 

Gelderse Post OudeIJsselstreek  http://www.geldersepostoudeijsselstreek.nl/ geldersepost.oij@bdu.nl 

Klaverblad  http://www.klaverblad.nu/ klaverblad@bdu.nl 

Liemers Lantaren  http://www.liemerslantaren.nl/ liemerslantaren@bdu.nl 

Montferland Nieuws  http://www.montferlandnieuws.nl/ montferlandnieuws@bdu.nl 

Streekjournaal  http://www.streekjournaal.nu/ streekjournaal@bdu.nl 

Rijssens Nieuwsblad  http://www.rijssensnieuwsblad.nl/ rijssensnieuwsblad@bdu.nl 

     

Provincie Utrecht - huis-aan-huisblad    

Amersfoort Nu  http://www.deweekkrant.nl/amersfoort_nu amersfoort.nu.redactie@wumn.wegener.nl 

Het Gooise Leven  http://www.deweekkrant.nl/het-gooise-leven redactie@hetgooiseleven.nl 

De Nieuwsbode Zeist  http://www.deweekkrant.nl/de_nieuwsbode_zeist nieuwsbode.redactie@wumn.wegener.nl 

Stadsblad Utrecht  http://www.deweekkrant.nl/stadsblad_utrecht redactie.sbu@whm.wegener.nl 

De Veenendaalse Krant  http://www.veenendaalsekrant.nl/ veenendaalse.krant.redactie@bdu.nl 

De Stad Amersfoort  http://www.DeStadAmersfoort.nl/  stad.amersfoort@bdu.nl     
Leusder Krant  http://www.LeusderKrant.nl/ leusder.krant@bdu.nl 

Scherpenzeelse Krant  http://www.ScherpenzeelseKrant.nl/ scherpenzeelse.krant@bdu.nl 

De Woudenberger  http://www.DeWoudenberger.nl/ woudenberger@bdu.nl 

Nieuwsblad De Kaap  http://www.NieuwsbladDeKaap.nl/ dekaap@bdu.nl 

     

Provincie Noord-Holland - huis-aan-huisblad    

Alkmaar op Zondag  http://www.alkmaaropzondag.nl/ redactie.aoz@rodi.nl 

Nieuwe Meerbode  http://www.meerbode.nl/ redactieaalsmeer@meerbode.nl 

    redactiemijdrecht@meerbode.nl 

    redactieuithoorn@meerbode.nl 

Westerpost/Haarlemmermeer's Weekblad  http://www.westerpost.nl/ info@westerpost.nl 

Hoofdorpse Courant  http://www.hoofddorpsecourant.nl/ hcredactie@bdu.nl 

     

Provincie Zuid-Holland - huis-aan-huisblad    

De Havenloods  http://www.dehavenloods.nl/ redactie.hl@whm.wegener.nl 

Het Zuiden  http://www.deweekkrant.nl/het_zuiden_ridderkerk redactie.hz@whm.wegener.nl 

Klaroen  http://www.hetkontakt.nl/klaroen/ klaroen@bdu.nl 

De Stad Gorinchem  http://www.destadgorinchem.nl/ stad.gorinchem@bdu.nl 

Het Kompas Sliedrecht  http://www.hetkompassliedrecht.nl/ kompas.sliedrecht@bdu.nl 

Het Kompas Hardinxveld-Giessendam  http://www.hetkompashardinxveld-giessendam.nl/ kompas.hardinxveld@bdu.nl 

     

Provincie Zeeland - huis-aan-huisblad    

De Bevelander  http://www.deweekkrant.nl/de_bevelander red.bevelander@whm.wegener.nl 

De Faam  http://www.deweekkrant.nl/de_faam red.faam@whm.wegener.nl 

Ons Eiland  http://www.deweekkrant.nl/ons_eiland_go redeilandflakkee@whm.wegener.nl 

     

      



Provincie Noord-Brabant - huis-aan-huisblad  
De Bredase Bode http://www.internetbode.nl/  

Bossche Omroep op Zondag http://www.bosscheomroep.nl/ redactie@bosscheomroep.nl 

Het Stadsblad Breda http://www.deweekkrant.nl/het_stadsblad_breda redstadsbladbreda@whm.wegener.nl 

Stadsblad 's Hertogenbosch http://www.deweekkrant.nl/stadsblad_shertogenbosch redactie.stadsblad@whm.wegener.nl 

Stadsnieuws zondag http://www.deweekkrant.nl/stadsnieuws redactie.stadsnieuws@whm.wegener.nl 

De Tilburgse Koerier http://www.tilburgsekoerier.nl/ redactie@tilburgsekoerier.nl 

Weekblad Oosterhout http://www.uitgeverijemdejong.nl/aanleveren/weekblad-o evrtekst@kpnmail.nl 

   

Provincie Limburg - huis-aan-huisblad   

De Trompetter (diverse regio's) http://www.aencmedia.nl/a-en-c-media/de_trompetter/  
 
 
 

 

Via internet voor alle regio's Zoek website  
www.deweekkrant.nl http://www.huisaanhuis.nu/ Informatie over oplages en verspreidingsgebied  
www.dichtbij.nl http://www.missmag.nl/db/zoeka.html  

http://www.huis-aan-huisbladen.nl/advertorials/sites/  
Overig 

 

Noord-Holland  
http://www.rodimedia.nl/contact 

 

Noord-Holland, Utrecht en Rotterdam  
http://www.hollandcombinatie.nl/titelstarieven/weekbladen/ 

 

Brabant en Limburg  
http://www.aencmedia.nl/a-en-c-media/de_trompetter/ 

 

Brabant en Zeeland  
http://www.internetbode.nl/ 

 

Brabant  
http://www.uitgeverijemdejong.nl/ 


